关于成立中国—东盟教育交流周十周年
庆典晚会工作组的通知

各学院（教学部），各单位：

由外交部、教育部、贵州省人民政府主办，贵州省教育厅、

贵州省外事办等承办的第十届中国—东盟教育交流周（以下简称

“交流周”）7 月 28 日至 8月 3 日在我省举办。为纪念交流周举办

十周年，7 月 27 日将举办欢迎晚宴和庆典晚会，交流周组委会拟

定将我校花溪校区大礼堂作为庆典晚会演出会场，为更好落实相

关工作，经学校研究，决定成立贵州师范大学交流周晚宴及庆典

晚会工作组，现将有关事宜通知如下：

一、成立工作组

组  长：赵守盈  陈云坤

副组长：杨  泉  裴  筠

成  员：路言莉  万  平  陈贵平  冯海涛  钟  琪

黄再忠  刘  媛  杜  健

工作组下设综合协调小组、宣传报道小组、演出支持小组、

校发„2017‟49号

后勤保障小组、安全保障小组。

二、工作职责与任务分解

（一）综合协调小组

组  长：杨  泉  裴  筠

责任单位：学校办公室、国际交流与合作处

职  责：统筹协调各工作小组工作，负责与交流周组委会秘

书处对接联络，协助组委会秘书处制定礼宾方案、座位分布方案

等。督促工作进度，检查工作完成情况。

（二）宣传报道小组

组  长：路言莉

责任单位：宣传部

职  责：做好学校宣传工作，展现学校风貌，配合各新闻媒

体对晚会进行跟踪报道与宣传。

（三）演出支持小组

组  长：万  平  陈贵平  刘  媛

责任单位：学工部、校团委、音乐学院

职  责：协助组委会秘书处制定观众进出方案，配合组委会

秘书处做好志愿者服务、礼仪引导等工作。协调演出排练场地，

做好庆典晚会节目、演员、主持人推荐工作，并做好相关服务工

作。

（四）后勤保障小组

组  长：冯海涛  黄再忠  杜  健

责任单位：后勤管理处、基建管理处、后勤服务集团

职  责：负责礼堂基础设施保洁整修工作，负责礼堂贵宾室、

化妆间、服装间等保洁布置工作，负责校园环境美化，礼堂外观

及周边道路、设施清洁，配合组委会秘书处做好相关后勤保障工

作。

（五）安全保障小组

组  长：钟  琪

责任单位：保卫处

职  责：协助组委会秘书处制定校园车行方案，消防应急方

案，提供校园路线图，各类车辆停放区域图，设置沿路标识标牌，

配合组委会秘书处做好相关安保工作。

三、有关要求

各责任单位要高度重视，精心安排，将责任落实到人，明确

工作任务，及时沟通，做到无缝对接，配合组委会秘书处按时完

成各项工作任务，保证庆典晚会顺利圆满举办。

特此通知

贵州师范大学

2017 年 6月 26日

贵州师范大学办公室                  2017年 6月 26日印发

共印 125份，其中电子公文 115份